平成28年度SNUCLT プログラム連絡会議　開催の御案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　SNUC-LT事業責任者　猪股裕紀洋

謹啓
　盛夏の候、皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
さて、第34回日本肝移植研究会に際しまして、古川博之会長の御高配により、下記のごとく、SNUC-LTプログラム連絡会議を開催いたします。各履修コース共通の顔合わせと、履修執行における課題の整理と確認の場ともなりますので、お時間が許す限り御参加いただければ幸いに存じます。よろしくお願い申し上げます。
謹白

記

以上

平成28年度SNUC-LT プログラム連絡会議
日時：平成28年7月７日　9:00〜10:00
場所：大雪クリスタルホール１Ｆ　第二、三会議室（第４会場）

議題
１．本年度の各コース履修プログラムの予定について　（事業責任者）
２．履修における問題点について
３．プランの相談
（１）meet the expert外科編についての具体案
（２）実習の頻度を高めるには
[bookmark: _GoBack]（３）各履修生の評価をどうするか
４．その他

お問合せ先：熊本大学小児外科･移植外科　猪股裕紀洋
（本事業責任者）
電話：096-373-5616
FAX：096-373-5783
E-mail：yino@fc.kuh.kumamoto-u.ac.jp

T ENUCLE 7077 LARAR. WHOWRS
sxvour sanin wawen

-
KO, BUHCILE £ AR EESRUSLETET,
£ 0 O MERALE LT, £1IM2 SROMRL £
T ANUCAT 7075 AABARERRLS LT, B3
A . W AR MR 20 21075,
BT BN C LT, £5L< L

an

s 7o 75
g AT S0
WA RS ASAAA B AR (A0

au
1 o xmw7a 7 s BRI
[T m—m—_
[

(@) KmomREAR

() sumromae s

IR AT AN W
waniin